156 Impasse de la Bourgade

31670 LABEGE

Menuiseries

Tél : +33 5 62 88 25Rfx : +33 5 62 88 32 81

Votre commercial : LALOI Benjamin

Référence : ANTONELLO / MEHRI

MENUISERIE BRIOL

ROUTE DE TOULOUSE

31460 CARAMAN

Tél client : 05 61 83 64 48
Mob. client: 06 09 7360 11

Accusé de réception N° 202004345

LIVRAISON SEMAINE 27

CET ARC EST MODIFIABLE SOUS 48 HEURES. AU-DELA AUCUNE MODIFICIATION NE SERA ACCEPTEE.
LA COMMANDE SERA FABRIQUEE SUIVANT LES CARACTERISTIQUES CI-DESSOUS.
Les vues proposées sont en vue intérieure.

DESCRIPTIF

LABEGE, LE 30/04/2020

Qté

Désignation

P.U. HT

P.T. HT

Repere : 0000000001

(A
I B Il

- Coulissant galandage 2 vantaux CL32
Ouvrant a Droite

- Rail inox

- 1 Poignée sarena 20°

- 1 Serrure 3 points slidelock Ferco (L600)
- Menuiseries pour pose en applique avec TVH
- Applique a gauche / droite

- Prévue avec TVR fabrication -5mm
- Tapées rapportées

- Dormant galandage 2 vantaux 1 rail
- iso totale 170mm

- Profil intérieure 3 cotés pour
R

Vitrage 4/20/4 Gaz argon intercalaire WE
Hauteur Poignée : 1050
Finition : RAL 7016 FSD

3400

2185

1072.73

1072.73




LALOI MENUISERIES SAS

- Accusé de réception N° 202004345 ANTONEL

O / MEHRI

Page N°

Qté

Désignation

P.U. HT

P.T. HT

Repere : 0000000002

- Coulissant 2 vantaux CL 32

Ouvrant a Droite

- Rail aluminium

- 1 Poignée sarena 20°

- 1 Serrure 3 points slidelock Ferco (L600)
- 1 Poignée Cuvette Slidelock Ferco

- 1 Serrure 3 points slidelock Ferco (L600)
- Menuiseries pose en applique avec TVR
- Applique a gauche / droite

- Prévue avec TVR fabrication -5mm

- Dormant neuf coulissant 2 rails

- Iso totale 120mm

Vitrage 4/20/4 Gaz argon intercalaire WE
Hauteur Poignée : 1050

Finition : RAL 7016 FSD

Transmission thermique = 0.00 W/m2k

2400

2185

564.97

564.97

Repere : 0000000003

- chassis fixe

- Menuiseries pose en applique avec TVR
- Applique a gauche / droite

- Prévue avec TVR fabrication -5mm

- Dormant neuf coupe droite
- Iso totale 160mm

Vitrage 4/18/6 Gaz argon intercalaire WE
Hauteur Poignée : 0
Finition : RAL 7016 FSD

2700

1350

374.18

374.18

Repere : 0000000004

=

1

Ensemble(s) comprenant :
- chassis fixe
Vitrage 44?/16/4 Gaz argon intercalaire Wi
Finition : RAL 7016 FSD
- chassis fixe
Vitrage 44?/16/4 Gaz argon intercalaire Wi
Finition : RAL 7016 FSD

600

3250

397.37

397.37

MONTANT TOTAL H.T.

T.V.A. a 20 % 20.00 %

MONTANT TOTAL T.T.C.

2409.25 €
481.85 €

2891.10 €




